多氟多公司原注册资本为人民币 222,560,000.00元，实收资本（股本）为人民币 222,560,000.00 元。 根

据多氟多公司 2015年 3月 23日召开的 2014年度股东大会决议的规定， 多氟多公司通过定向发行股票的

限制性股票激励计划，向 222名激励对象授予限制性股票 8,560,000股，限制性股票的授予价格为每股 9.69

元，多氟多公司增加实收资本（股本）人民币 8,560,000.00 元，变更后的实收资本（股本）人民币 231,120,

000.00元。截至 2015年 4月 30日止，多氟多公司已收到 222名激励对象缴纳的新增实收资本（股本）合计

人民币 8,560,000.00元（大写：人民币捌佰伍拾陆万元整），各股东均以货币出资。

同时我们注意到，多氟多公司本次增资前的注册资本为人民币 222,560,000.00 元，实收资本（股本）为

人民币 222,560,000.00元， 已经大华会计师事务所有限公司审验， 并于 2011 年 10 月 18 日出具大华验字

[2011]� 269号验资报告。 截至 2015年 4月 30日止，变更后的注册资本为人民币 231,120,000.00 元，累计实

收资本（股本）为人民币 231,120,000.00元。

三、本次授予限制性股票的上市日期